
 

 

UCHWAŁA NR XVII/158/12  

RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bochnia na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157. poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje :  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę - 1.019.907,00 zł  

w tym:  

• dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80.093,00 zł  

• dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę - 1.100.000,00 zł  

jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę - 1.019.907,00 zł  

a) Zmiany wydatków w ustępie 2 obejmują:  

• wydatki bieżące w kwocie 300.093,00 zł  

z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych 300.039,00 zł  

w tym:  

*wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108.000,00 zł  

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 192.039,00 zł  

- dotacja na zadania bieżące 8.054,00 zł  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.000,00 zł  

• wydatki majątkowe w kwocie - 1.353.000,00 zł  

w tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.353.000,00 zł  

w tym na programy finansowane z udział. środ o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 - 1.300.000,00 zł  

jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały .  

§ 2. 1. Zmienia się tabelę Nr 5 „Wydatki majątkowe” do Uchwały Budżetowej Nr XI/100/11 z dnia 

29.12.2011r. jak tabela Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6160



§ 3. Plan po zmianach wprowadzonych w §1 wynosi:  

1. Dochody budżetu w kwocie 50.728.178,52 zł  

2. Wydatki budżetu w kwocie 48.562.343,86 zł  

3. Nadwyżka 2.165.834,66 zł  

4. Przychody 4.411.241,34 zł  

- wolne środki 611.241,34 zł  

- kredyty 3.800.000,00 zł  

5. Rozchody 6.577.076,00 zł  

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zofia Pukal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6160



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/158/12  

Rady Gminy Bochnia 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6160



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6160



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6160



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zofia Pukal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6160



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/158/12  

Rady Gminy Bochnia 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Tabela 2- Plan wydatków 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6160



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6160



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6160



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6160



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6160



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zofia Pukal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6160



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/158/12  

Rady Gminy Bochnia 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6160



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zofia Pukal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6160


		2012-11-19T14:37:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




